Art. 3 

L’importo della spesa per €. 499,00 ad Alunno per   la fornitura dell’organizzazione in oggetto, di cui all’Art. 

2, ed è determinato per N. 14 Studenti partecipanti al prezzo totale di €. 7.748,00 di per un COSTO 

TOTALE COMPLESSIVO di €. 7.748,00 (Settemilasettecentoquarantottoeuro/00cent) dovuto in Totale per 

il Gruppo partecipanti di questo Istituto di n.14 Studenti + 2 Docenti Accompagnatori e per tutti i servizi 

specificati nel pacchetto individuato; La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, al progetto/attività già